
UCHWAŁA NR XXXIV/269/13
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu na kolejny okres 3 lat 
po zakończeniu obowiązywania umów zawartych na okres do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)), Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umów najmu na kolejny okres 3 lat po 
zakończeniu obowiązywania umów najmu zawartych na okres do 3 lat. 

2. Wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu na kolejny okres 3 lat dotyczy nastepujacych nieruchomości: 

1) budynków użytkowych nr 5 i 7 o ogólnej powierzchni użytkowej wynoszącej 500,10 m2 posadowionych 
na nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o numerze 123/9, obręb Wielkie Wierzno, 
gmina Frombork; 

2) pomieszczenia użytkowego o powierzchni użytkowej wynoszącej 40,00 m2 położonego w budynku 
użytkowym nr 9 posadowionym na nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o numerze 
123/9, obręb Wielkie Wierzno, gmina Frombork; 

3) pomieszczeń użytkowych nr 3 o powierzchni użytkowej wynoszącej 18,93 m2 i nr 4 o powierzchni 
użytkowej wynoszącej 18,18 m2 położonych w budynku użytkowym posadowionym na nieruchomości oznaczonej 
według ewidencji gruntów jako działka o numerze 40/3, obręb 4 miasta Fromborka; 

4) pomieszczenia użytkowego o powierzchni użytkowej wynoszącej 40,50 m2 położonego w budynku 
użytkowym posadowionym na nieruchomości oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o numerze 4/1, 
obręb 6 miasta Fromborka;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 
762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 
1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829.

Strona 1




